
Arkusz1

Nr 1/2020 10-01-2020

w sprawie regulaminu przetargu pisemnego niograniczonego na dzierżawę 

części nieruchomości zabudowanej budynkiem wielofunkcyjnym wraz z 

wyposażeniem i tarasem stanowiącej własność Gminy Miasto Koszalin 

położonym przy Rynku Staromiejskim 14

Traci moc zarządzenie Nr 29/2019 z dnia 

05.12.2019

Nr 2/2020 30-01-2020

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyboru kandydata na wolne 

stanowisko urzędnicze Inspektora/Inspektora nadzoru w Dziale Technicznym w 

Zarządzie Budynków Mieszkalnych

Nr 3/2020 31-01-2020
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc zarządzenie Nr 29/2018 z dnia 

31.01.2018                                        

Zarządzenie traci moc z dniem 18.05.2021 - 

Zarządzeniem Nr 10/2021

Nr 4/2020 17-02-2020

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyboru kandydata na wolne 

stanowisko urzędnicze Inspektora w Dziale Technicznym w Zarządzie 

Budynków Mieszkalnych

Nr 5/2020 17-02-2020

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyboru kandydata na wolne 

stanowisko urzędnicze Inspektora w Dziale Eksploatacyjno-Administracyjnym w 

Zarządzie Budynków Mieszkalnych

Nr 6/2020 17-02-2020
w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia przeytargu ofertowego na najem 

lokalu City Box

nr 7/2020 17-02-2020
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjlanych Zarządu Budynków Mieszkalnych

Traci moc zarządzenie Nr 38/2018 z dnia 

27.11.2018

Nr 8/2020 06-03-2020
w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i zasad funkcjonowania 

kontroli zarządczej w Zarządzie Budynków Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc zarządzenie Nr 22/2017 i 23/2017 z 

dnia 28.08.2017

Nr 9/2020 17-03-2020
w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Koszalinie

Zarządzenie traci moc z dniem 09.06.2020 - 

Zarządzeniem Nr 12/2020

Nr 10/2020 17-03-2020
zmieniające "Program odpracowania zadłużeń z tytułu użytkowania lokalu  

wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Koszalin"

Nr 11/2020 20-04-2020

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyboru kandydata na wolne 

stanowisko urzędnicze Inspektora w Biurze Zamówień Publicznych w Zarządzie 

Budynków Mieszkalnych

Nr 12/2020 09-06-2020
w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2020 z dnia 

17.03.2020                                                

Zarządzenie traci moc z dniem 03.11.2020 - 

Zarządzeniem Nr 27/2020

Nr 13/2020 09-06-2020

w sprawie wyznaczenia dnia 14 sierpnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w 

zamian za święto przypadajće w sobotę 15 sierpnia 2020 r. w Zarządzie 

Budynków Mieszkalnych

Nr 14/2020 09-06-2020

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w zakresie udzielania zamówień 

publicznych oraz przetargów przeprowadzanych z zastosowaniem przepisów 

Kodeksu cywilnego.

Traci moc zarządzenie nr 20/2018 z dnia 

11.06.2018 r. -                                      

Zarządzenie traci moc z dniem 01.07.2020 - 

Zarządzeniem nr 19/2020

Nr 15/2020 24-06-2020

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia przeglądu budynku 

zlokalizowanego przy ul. Podgrodzie 4 w Koszalinie w celu ustalenia zakresu 

remontu

Nr 16/2020 23-06-2020
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Udostępniania informacji publicznej Zarządu 

Budynków Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc zarządzenie Nr 27/2018 z dnia 

18.09.2018                                     

Zarządzenie traci moc z dniem 01.07.2020 - 

Zarządzeniem nr 20/2020

Nr 17/2020 23-06-2020
w sprawie zasad przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży, obuwia, 

ochronnego dla pracowników Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc zarządzenie Nr 1/2017 z dnia 

17.02.2017                                       

Zarządzenie traci moc z dniem 12.07.2020 - 

Zarządzeniem nr 16/2020

Nr 18/2020 23-06-2020
w sprawie utworzenia struktury Obrony Cywilnej w Zarządzie Budynków 

Mieszkalnych

Nr 19/2020 01-07-2020

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w zakresie udzielania zamówień 

publicznych oraz przetargów przeprowadzanych z zastosowaniem przepisów 

Kodeksu cywilnego.

Traci moc zarządzenie Nr 14/2020 z dnia 

09.06.2020

Nr 20/2020 01-07-2020
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Udostępniania informacji publicznej Zarządu 

Budynków Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2020 z dnia 

23.06.2020                                        

Zarządzenie traci moc z dniem 01.07.2020 - 

Zarządzeniem nr 20/2020

Nr 21/2020 10-07-2020

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia przeglądu budynku 

zlokalizowanego przy ul. Podgrodzie 10 w Koszalinie w celu ustalenia zakresu 

remontu

Nr 22/2020 01-08-2020

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rozliczania kosztów wymiany stolarki 

okiennej i drzwiowej oraz innych remontów wykonanych w zastępstwie ZBM 

przez najemców lokali mieszkalnych i użytkowych, stanowiących mieszkaniowy 

zasób Gminy Miasto Koszalin

Traci moc Zarządzenie Nr 15/2018 z dnia 

16.05.2018

Strona 1



Arkusz1

Nr 23/2020 02-09-2020

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyboru kandydata na wolne 

stanowisko urzędnicze Inspektora w Dziale Windykacyjno-Prawnym w 

Zarządzie Budynków Mieszkalnych

Nr 24/2020 08-09-2020

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyboru kandydata na wolne 

stanowisko urzędnicze Inspektora w Dziale Technicznym w Zarządzie 

Budynków Mieszkalnych

Nr 26/2020 22-10-2020 w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Nr 27/2020 03-11-2020
w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2020 z dnia 

09.06.2020                                     

Zarządzenie traci moc z dniem 05.12.2020 - 

Zarządzeniem Nr 30/2020

Nr 28/2020 05-11-2020 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Nr 29/2020 09-11-2020

w sprawie wyznaczenia dnia 24 grudniaa 2020 r. dniem wolnym od pracy w 

zamian za święto przypadajće w sobotę 26 grudnia 2020 r. w Zarządzie 

Budynków Mieszkalnych

Nr 30/2020 05-12-2020
w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc Zarządzenie Nr 27/2020 z dnia 

03.11.2020                                      

Zarządzenie traci moc z dniem 29.12.2020 - 

Zarządzenie nr 32/2020

Nr 31/2020 18-12-2020

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Miasto Koszalin, będącego w zarządzaniu trwałym Zarządu 

Budynków Mieszkalnych w Koszalinie

Nr 32/2020 29-12-2020
w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Koszalinie

Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 z dnia 

05.12.2020

Nr 33/2020 29-12-2020

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Miasto Koszalin, będącego w zarządzaniu trwałym Zarządu 

Budynków Mieszkalnych w Koszalinie

Nr 34/2020 31-12-2020
w sprawie refundacji szkieł korekcyjnych niezbędnych do pracy przy monitorze 

ekranowym.

Traci moc zarządzenie Nr 35/2013 z dnia 

31.12.2013

Strona 2


